72
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

9.
3
F
＊ 専用バネを2個付属しています。
相手メスコネクタのバネを専用バ
ネに交換してから結合して下さい。
　 バネは両サイドをつまむと簡単に
はずす事ができます｡（ケーブル引
出し側に90°バネを付けます。）
× ○
プリンタ 盤間接続
2D
CAD信号用 省スペース
型番 芯数 A B C D E F G H I ¥通常単価 重量
g1～9個
57JE-B14H-L12D2-3F 14 44.4 37.8 25.7 12.954 26.4 28.0 21.0 13.0 8.4 1,504 28.7
57JE-B24H-L12-3F 24 57.5 48.6 36.5 23.749 39.5 28.0 21.0 13.0 9.0 1,544 35.3
57JE-B36H-L12-3F 36 72.7 61.6 49.2 35.703 54.7 29.0 22.0 14.0 10.0 1,574 42.3
57JE-B50H-L12-3F 50 89.7 76.7 64.3 51.816 71.7 30.0 23.0 15.0 11.0 1,673 55.3
・  a70～71ページのハンダタイプ、a76～77ページの圧接タイプと結合できます。
・a73ページのネジロック式とは結合できません。
●  ケーブルの引出し方向がアングルになっている為、標準の
フードに比べ縦方向の寸法が小さく､スペースを有効に利

57-60360
信号用 プリンタハンダ 2D
CAD
盤間
接続
・  a75～76ページの圧接タイプとも結合できます。
・ a73ページのネジロック式とは結合できません。
型番 芯数 A B C D E ¥通常単価
1～9個
57-60140 14 43.9 36.0 12.96 32.5 6.5×9.8 1,970
57-60240 24 54.7 46.8 23.75 32.1 11.1×9.8 2,445
57-60360 36 67.7 59.7 36.70 34.1 13.9×9.8 2,574
57-60500 50 82.8 74.9 51.82 36.5 17.0×9.8 3,088
型番 芯数 A B C D E ¥通常単価
1～9個
RC-60140 14 43.9 36.0 12.96 31.6 φ7.0 544
RC-60240 24 55.0 46.8 23.76 30.1 φ9.0 564
RC-60360 36 67.7 59.7 36.72 32.7 φ11.5 584
RC-60500 50 82.8 74.9 51.84 35.5 φ12.5 594
●  ケーブルをハンダで取り付けて、オスコネクタとの中継接
続に使用するコネクタです。
低価格商品も取り揃えた中継用セントロコネクタ
型番